
ZARZĄDZENIE NR 392/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie powołania komisji ds. brakowania niearchiwalnej dokumentacji niejawnej 
w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie § 7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku 
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych /Dz. U. 
z 2002 r. Nr 167, poz. 1375/ , oraz § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Nr 92/2012 z dnia 
27 lutego 2012 roku, Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 roku oraz Nr 301/2013 z dnia 04 września 
2013 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W celu sporządzenia protokołu i spisu niejawnej dokumentacji niearchiwalnej, która podlega 
brakowaniu, powołuje się komisję w składzie: 

1. Monika Wójcik – Pełnomocnik Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych -    
przewodniczący, 

2. Jan Mazur – Kierownik Biura Ochrony Informacji Niejawnych - członek, 

3. Krzysztof  Tworogowski – Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu – członek, 

4. Hubert Kubicki – inspektor Wydziału Organizacyjnego – członek. 

§ 2. 

Do zadań komisji w szczególności należy: 

1. dokonanie oceny i wydzielenie niejawnej dokumentacji niearchiwalnej kat. „B” od 2002 do 
2007 roku, przeznaczonej do zniszczenia, 

2. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, 

3. przygotowanie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia, 

4. wystąpienie o zgodę na brakowanie niejawnej dokumentacji niearchiwalnej                                     
do Dyrektora Archiwum Państwowego w Kielcach. 

§ 3. 

Po uzyskaniu zgody Archiwum Państwowego w Kielcach na wybrakowanie niejawnej 
dokumentacji niearchiwalnej, zostanie ona zniszczona przez komisję w niszczarce do dokumentów 
niejawnych, spełniającej wymogi normy DIN. 

§ 4. 

Komisja sporządzi protokół ze zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej, którym zakończy swoją 
pracę. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych w Urzędzie Miasta Kielce. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: 485725D2-567E-4FC1-8655-20F1ABC2F956. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 485725D2-567E-4FC1-8655-20F1ABC2F956. Przyjety




